



Пермский край  
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

14.10.2019

№ 1676

**О внесении изменений в Положение об отделе записи актов гражданского состояния администрации города Чайковского, утвержденное постановлением администрации города Чайковского от 07.03.2019 № 460**

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чайковского городского округа, решений Чайковской городской Думы от 5 декабря 2018 г. № 81 «Об утверждении структуры администрации Чайковского городского округа», от 19 июня 2019 г. № 232 «О внесении изменений в Устав Чайковского городского округа»

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в Положение об отделе записи актов гражданского состояния администрации города Чайковского, утвержденное постановлением администрации города Чайковского от 7 марта 2019 г. № 460 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1 в наименовании Положения слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

1.2 в пункте 1.1. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

1.3 в пункте 1.2. после слов «постановлениями и распоряжениями администрации» добавить слова «Чайковского городского округа»;

1.4 в пункте 1.4. слова «главе города Чайковского – главе администрации города Чайковского (далее – глава города Чайковского)» заменить словами «глава городского округа – глава администрации Чайковского городского округа»,

1.5 в пункте 1.6 слова «города Чайковского» заменить словами «городского округа – главой администрации Чайковского городского округа»;

1.6 в пункте 1.8. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа», слова «главой города Чайковского» заменить

словами «главой городского округа – главой администрации Чайковского городского округа», слова «заместителем главы, руководителем аппарата» заменить словами «заместителем главы администрации Чайковского городского округа по социальным вопросам»;

1.7 в пункте 1.11. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

1.8 в пункте 1.12. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

1.9 в пункте 3.16. слова «города Чайковского» заменить словами «городского округа – главы администрации Чайковского городского округа»;

1.10 в пункте 4.1.1. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

1.11 в пункте 4.1.2. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

1.12 в пункте 4.1.3. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

1.13 в пункте 5.3.2 слова «города Чайковского» заменить словами «городского округа – главе администрации Чайковского городского округа»;

1.14 в пункте 5.4. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

1.15 в пункте 5.6. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

1.16 в разделе 8 слова «города Чайковского» заменить словами «городского округа – глава администрации Чайковского городского округа».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте администрации Чайковского городского округа.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 6 июля 2019 г.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Чайковского городского округа по социальным вопросам.

И.о. главы городского округа -  
главы администрации  
Чайковского городского округа



А.В. Агафонов